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Złote liście, chłodny wiatr i inteligentne rozwiązania. Sezon jesiennych porządków w ogrodzie to czas, gdy przyroda
stopniowo przygotowuje się do zimowego spokoju. Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom od Somfy i Tarasoli, to
również okazja, aby dłużej cieszyć się czasem spędzonym na zewnątrz. Od teraz możesz zatrzymać magię lata na swoim
tarasie, stworzyć wyjątkową aurę, która pozwoli Ci korzystać z niego również w sezonie jesiennym.

Otwórz się na pełny komfort 

Jesienią przyroda ubiera się w złote i pomarańczowe barwy. W tych pięknych, ale także kapryśnych warunkach,
rozwiązania, które zapewniają zarówno ochronę, jak i komfort, nabierają wyjątkowego znaczenia. To czas, który
skłania nas do spędzania chwil na świeżym powietrzu, aby przygotować przestrzeń wokół naszego domu na kolejne
miesiące. Porządki w ogrodzie to nie tylko zbieranie liści – to także tworzenie nowego, komfortowego otoczenia.
Współpraca Somfy i Tarasoli otwiera nowe możliwości przygotowania się do jesiennego sezonu i zatrzymania lata na
swoim tarasie. Przez cały okres od 18 do 30 września trwa kampania "Jesień pod tarasolą". W ramach akcji
promocyjnej obowiązuje 20% rabat na osłony boczne tarasoli, a przy zamówieniu zadaszenia z pełną zabudową
ogrzewanie gratis. Dodatkowo klienci, którzy zdecydują się na opcję z dachem tkaninowym otrzymają w prezencie
inteligentne sterowanie od Somfy.

Planując jesienne porządki, warto najpierw zaopatrzyć się w system, który zintegruje wszystkie inne urządzenia. Do
tego przyda się centrala – TaHoma switch od Somfy, która otwiera drzwi do pełnej kontroli nad naszym otoczeniem.
To nie tylko możliwość sterowania za pomocą przycisków, aplikacji czy głosu – to przede wszystkim harmonijne
scalenie wszystkich urządzeń w jednym systemie. TaHoma switch stanowi kompleksowe rozwiązanie, które wpisuje
się w codzienne potrzeby, tworząc inteligentny dom, w którym bezpieczeństwo, efektywność energetyczna i wygoda
idą w parze.

Ochrona i wygoda przez cały rok

Odpowiadając na potrzeby sezonu jesiennego, Somfy proponuje dwa rozwiązania w postaci napędów – Pergola 50 io
RGS oraz Pergola 60 io RGS. Automatyka pozwala na sterowanie otwieraniem i zamykaniem zadaszenia pergoli za
pomocą elementów sterujących – pilotów lub centrali TaHoma switch. Urządzenia pozwolą na cieszenie się ogrodem w
dowolnej aurze. Ich systemy prowadnicowe, oparte na technologii WINTER-GARDEN, oferują nie tylko elegancką
osłonę, ale także komfort użytkowania. Dzięki zaawansowanym mechanizmom, pergole mogą być dostosowane do
zmieniających się warunków atmosferycznych. To nie tylko ochrona przed deszczem, ale także dbałość o każdy detal,
który wpływa na komfort użytkowania. Mechanizmy napinania tkaniny, funkcje blokady czy detekcja oblodzenia oraz
przeszkód, która sprawi, że napęd zatrzyma się, jeśli wykryje zwiększone tarcie – to tylko niektóre z rozwiązań, które
gwarantują niezawodność systemu. Dzięki regulowanym progom napięcia tkaniny i funkcji domykania kasety,
użytkownik ma pełną kontrolę nad pergolą i może dostosować ją do swoich indywidualnych potrzeb i preferencji.
Poprzez zintegrowanie inteligentnej pergoli z centralą TaHoma switch, możemy jeszcze lepiej dostosować naszą
przestrzeń do zmieniających się pór roku. 

A jeśli na swoim tarasie posiadamy screeny, których obsługa jest zbyt skomplikowana lub męcząca – doskonałym
pomysłem będzie zainwestowanie w uniwersalne automatyczne napędy Maestria+ 50 io. Szeroki zakres dostępnych
modeli różniących się momentem i prędkością obrotową oraz typem głowicy sprawiają, że jest to rozwiązanie, które
znajdzie zastosowanie w wielu różnych konfiguracjach. Możliwości jest jednak znacznie więcej. Do wszystkich
wspomnianych rozwiązań, z oferty Somfy można dobrać dedykowane czujniki słoneczne, np. Sunis io, oraz wiatru –
jak bezprzewodowy czujnik Eolis Wirefree io, lub w wersji przewodowej, do którego dodatkowo można podłączyć
czujnik deszczu Ondeis. 

Wyjątkowy klimat dopasowany do Twojego stylu
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Jesienią wieczory wydłużają się – niektórzy nie są z tego powodu szczęśliwi, jednak może mieć to swoje plusy.
Wyposażenie przestrzeni na tarasie w odpowiednie światło pozwoli nam stworzyć dobrą atmosferę i klimat, który
uprzyjemni spędzanie czasu na zewnątrz nawet, gdy szybko zacznie robić się ciemno. Dzięki odbiornikom do
oświetlenia ze ściemniaczem czy regulacją temperatury możemy dopasować je dokładnie do swoich potrzeb.
Szczególnie polecamy odbiorniki Somfy: WHITE LED receiver io, RGB LED receiver io oraz TUNABLE WHITE
LED receiver io. A dla osób, które cenią sobie komfort cieplny świetnie sprawdzą się rozwiązania, które umożliwiają
podgrzanie naszej strefy relaksu – dzięki zastosowaniu odbiorników do promiennika ciepła, Heating slim receiver io,
obecnych m.in. w pergolach tarasoli, możemy sterować nimi za pomocą nadajnika radiowego. A wszystkim tym
będziemy łatwo zarządzać z poziomu telefonu i aplikacji TaHoma by Somfy, albo manualnego pilota – Nina io z
dotykowym, 5-calowym wyświetlaczem, który posiada przyjazne menu użytkownika.

- Okres jesiennych porządków to czas, kiedy nasze ogrody wymagają szczególnej uwagi. Pomimo zmiennej aury,
spędzanie czasu na zewnątrz jest nadal możliwe i niesamowicie wartościowe. W ramach akcji „Jesień pod tarasolą”
misją Somfy oraz Tarasoli jest pomoc w odpowiednim przygotowaniu ogrodu do nadchodzącego sezonu. Kluczową
rolę odegrają tu inteligentne rozwiązania. Należy jednak pamiętać, że rozpoczęcie przygody ze smart home wymaga
wcześniejszego zaopatrzenia się w centralę zarządzającą. W naszej ofercie znajduje się TaHoma switch, która
umożliwia wygodne zintegrowanie wszystkich najważniejszych urządzeń wewnątrz domu, jak i stworzenie unikalnej
przestrzeni na świeżym powietrzu. W Somfy stale inwestujemy w rozwój, co umożliwia nam tworzenie produktów,
które rewolucjonizują sposoby na korzystanie z przestrzeni – mówi Krzysztof Majewski, Country Manager w Somfy
Polska.

Twój azyl w jesienne dni

Wraz z nadchodzącym sezonem zmian pogodowych, ogrodowym sprzymierzeńcem stają się różnego rodzaju osłony,
zadaszenia czy shuttersy, czyli aluminiowe okiennice przesuwne. Dzięki zadaszeniom od Tarasoli nasze tarasy,
ogródki czy patio pozostaną centralnymi miejscami do wypoczynku, rozrywki czy spotkań od wczesnej wiosny do
późnej jesieni. Model Elegancy łączy ponadczasowy design z niezwykłą funkcjonalnością. Wykonany z
trójwarstwowej tkaniny Techprotect, jest odporny na deszcz, nagrzewanie i promienie UV, ale także na wiatr,
wytrzymując podmuchy nawet do 120 km/h. Osłona dostosowana jest do zamontowania rolet, zabudowy szklanej,
oświetlenia czy promienników ciepła, przez co możemy dowolnie modyfikować nasze patio. Kolejnym polecanym
modelem jest tarasola Cubic, charakteryzująca się solidną konstrukcją, kubiczną bryłą i minimalistycznym stylem.
Zadaszenie dostępne jest w dwóch wariantach: jako wolnostojąca konstrukcja oraz wersja przyścienna, co pozwala na
idealne dostosowanie jej do różnych warunków przestrzennych. Z kolei model Flat to rozwiązanie opierające się na
aluminiowych profilach, tkaninowym zwijanym dachu i daszku systemowym, który chroni materiał po złożeniu.
Specjalny design dachu umożliwia skuteczne odprowadzanie wody deszczowej na jedną stronę za pomocą rynny
bocznej. Mimo minimalistycznego wyglądu, konstrukcja jest solidna i dostosowana do zmieniających się warunków
atmosferycznych. Wszystkie trzy modele osłon dachowych stanowią doskonałą opcję dla tych, którzy pragną wydłużyć
sezon i cieszyć się świeżym powietrzem przez większą część roku.

- Integracja naszych produktów z inteligentnymi rozwiązaniami Somfy otwiera nowe perspektywy dla naszych
klientów. Teraz możemy nie tylko cieszyć się komfortem i funkcjonalnością, jaką oferują nasze zadaszenia tarasu, ale
także kontrolować je za pomocą nowoczesnych systemów smart home. A dzięki wielofunkcyjnym osłonom stref
wypoczynku od Tarasoli, nasz ogródek pozostanie doskonałym miejscem do relaksu nawet w jesienne dni. Takie
zharmonizowanie technologii i designu przekształca przestrzeń na tarasie w miejsce wyjątkowe, łączące w sobie
praktyczność i estetykę – komentuje Piotr Sobczak, Dyrektor Handlowy w Tarasola.

Somfy 
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